[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1514/2019 - 12/04/2019 12:12

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____/ 2019
INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de realizar a capinação e limpeza nos arredores da UBS “Dr. Othoniel Cerqueira da Luz’ CDHU, nas Ruas Sérgio Mascarenhas Camargo e Nadir Foltran Peixoto.
JUSTIFICATIVA

       Moradores que são atendidos na UBS convivem com a paisagem de mato alto e sujeira nos arredores do referido Posto de Saúde.
Sala das Sessões, 12 de abril de 2019.

  Bossolan da Rádio
                                Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *